

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Akustik ApS

Høffdingsvej 22, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 25 89 77 30

### Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31/5 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Per Møberg Nielsen', is written over a horizontal line.

Dirigent

Per Møberg Nielsen

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed, herunder handel, laboratorium- og rådgivningsvirksomhed samt måletjenester vedrørende akustik, støj og vibrationer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 19.764 og en egenkapital på kr. 621.092, incl. afsat udbytte kr. 100.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-32.585	-168.636
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	-160.840	-183.539
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-193.425	-352.175
2	Afskrivninger	0	0
	<b>Resultat før finansiering</b>	-193.425	-352.175
4	Resultat af kapitalandele	171.599	726.895
	Finansielle indtægter	33	0
	Finansielle udgifter	-107	-631
	<b>Resultat før skat</b>	-21.900	374.089
3	Beregnete skatter	41.664	76.724
	<b>Årets resultat</b>	<u>19.764</u>	<u>450.813</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-251.835	-376.082
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.599	726.895
	Udbytte	100.000	100.000
		<u>19.764</u>	<u>450.813</u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>	
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	
	726.261	1.189.848
	0	10.000
	10.548	10.548
	<u>736.809</u>	<u>1.210.396</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	
4	<u>736.809</u>	<u>1.210.396</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
	74.831	0
	8.000	6.000
	36.684	30.576
3	55.422	50.442
	27.686	9.685
	<u>202.623</u>	<u>96.703</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	
	410.790	138.104
	<u>410.790</u>	<u>138.104</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	
	613.413	234.807
	<u>613.413</u>	<u>234.807</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	1.350.222	1.445.203
	<u>1.350.222</u>	<u>1.445.203</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	

**Balance pr. 31/12 2016**

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	Selskabskapital	125.000 125.000
	Overført til næste år	109.645 361.480
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.447 114.848
	Afsat udbytte	100.000 100.000
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>621.092 701.328</b>
3	Udskudt skat	0 0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0 0</b>
	Skyldig selskabsskat	0 0
	Kreditorer	0 0
	Anden gæld	66.206 48.380
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	492.933 674.616
	Gæld til anpartshaver	169.991 20.879
	Periodeafgrænsningsposter	0 0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>729.130 743.875</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>729.130 743.875</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.350.222 1.445.203</b>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>	



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	147.590	170.246
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	4.290	4.458
Andre personaleomkostninger	8.960	8.835
	<u>160.840</u>	<u>183.539</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	0
Skat i kapitalandele	-36.684	-30.576
Udskudt skat, regulering	-4.980	-46.148
	<u>-41.664</u>	<u>-76.724</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>55.422</u>	<u>50.442</u>

#### 4 Anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver		Finansielle anlægsaktiver	
	Driftsmidler og inventar	Kapitalandele i selskaber	Badwill	Deposita
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	136.897	435.000	-105.021	10.548
Tilgang	0	2.500	0	0
Afgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<b>136.897</b>	<b>437.500</b>	<b>-105.021</b>	<b>10.548</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	0	827.861	0	0
Opskrivninger i året	0	165.409	0	0
Nedskrivninger i året		-14.814	0	0
Udloddet udbytte	0	-650.000	0	0
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>0</b>	<b>328.456</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	136.897	0	-42.008	0
Afskrivninger i året	0	0	-21.004	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>136.897</b>	<b>0</b>	<b>-63.012</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<b>0</b>	<b>765.956</b>	<b>-42.009</b>	<b>10.548</b>
			Egenkapital	Resultat efter skat
<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Kostpris pr. 31/12 2016</u>	<u>2016</u>
Datterselskab:				
PMN Akustik A/S	100%	København	425.000	165.409
Associeret selskab:			(25 %)	(25 %)
Neto Medico ApS	25%	København	10.000	-14.814

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overførsel	Udbytte	I alt
			til reserve for nettoopskr.		
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	361.480	114.848	100.000	701.328
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Afsat udb., kapitalandele	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-251.835	171.599	100.000	19.764
Egenkapital pr. 31/12 2016	125.000	109.645	286.447	100.000	621.092

#### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har afgivet almindelige garantier for udført arbejde. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.